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Lyhyet esittelyt sisällöistä, joita voit käyttää sosiaalisen median päivityksissä. Isommat kuvat 
voit pyytää Pilvi, pilvi.kallio-merilainen@jarvenpaa.fi 

 
 ฺุู Kennelliiton kaverikoirat tervehtimässä Uusin silmin -tapahtumassa 5.10. klo 11-12.30 ׇ׆ 

Maailmamme tarvitsee koiria: tukikoiria, avustavia koiria ja opaskoiria. Uusin silmin -Keski-
Uudenmaan vammaismessuilla tapaat myös Kennelliiton kaverikoiria ja heidän ohjaajansa! Nämä 
ihanat kaverit vierailevat yleensä kouluissa, päiväkodeissa, asumisyksiköissä ja tapahtumissa, 
tuoden iloa ja elämyksiä kaikenikäisille ihmisille. Olipa kyseessä kehitysvammaiset, vanhukset tai 
lapset, Kennelliiton kaverikoiratoiminta parantaa elämänlaatua ja edistää kokonaisvaltaista 
hyvinvointia.  ᤻᤹᤺ ਏਐ 

#Kaverikoirat #kennelliitto #IloaElämään #Vapaaehtoistyö #Hyvinvointi 

 

 

 

Planetbic Uusin silmin -tapahtumassa 5.10. kello 13 aikaan! 
Planetbic yhdistää yhteisötaiteen ja ryhmäliikunnan ainutlaatuisella tavalla, juhlistaen ihmisen 
luontoyhteyttä ja vastuuta elämän säilyttämisestä. Tule mukaan liikkumaan maapallojumppapallon 
kanssa – tai vaikka mielikuvituspallolla! Jokainen liike on muokattavissa omalle tyylillesi. Planetbic on 
avoin kaikille, jotka haluavat liikkua yhdessä ja pitää huolta maapallosta!  ڛښڙ 
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Arja Ahtaanluoma, PuoliNainen puhumassa Uusin silmin tapahtumassa 5.10. kello 11 aikaan 
Arja Ahtaanluoma inspiroi esimerkillään meitä kaikkia. Hän selvisi neliraaja-amputaatiosta ja näyttää, 
että vaikeuksista huolimatta elämä voi olla hyvää ja merkityksellistä. Arja haluaa kannustaa muita 
näkemään, että elämän katastrofeista voi selvitä ja jatkaa eteenpäin. 

#amputoidut #vammaisuus #hyvinvointi  

 

Näpsäkkäpaja Uusin silmin -tapahtumassa 5.10. kello 11.30 alkaen 
Näpsäkkäpajassa luovuus saa kukoistaa! Setlementti Louhelan vertaisnuorten paja on avoin kaikille 
messukävijöille ja tarjoaa mahdollisuuden tehdä omia pinssejä, runoilla blackout-runoutta tai 
osallistua yhteisötaideteokseen. Tule mukaan luomaan ja inspiroitumaan yhdessä! 

@setlementtilouhela #kädentaidot #yhdenvertaisuus #luovuus #hyväelämä 
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Pinja Eskola Uusin silmin tapahtumassa 5.10. kello 12.45 alkaen paneelissa ja puhujalavalla 
Pinja Eskola on voimakas ja rohkea ääni, joka kirjoittaa vammaisuudesta, seksuaalisuudesta ja 
mielenterveydestä. Hänen värikäs persoonansa ja syvällinen ajattelunsa herättävät keskustelua ja 
haastavat normit. Seuraa Pinjaa Instagramissa @kynaniekka ja blogissa Kynäniekan salaiset mietteet 
– rehellistä, rohkeaa ja oivaltavaa pohdintaa elämästä ilman silottelua. 

 

 

Herkkuräbärit Uusin silmin tapahtumassa 5.10. kello 13 alkaen 

Herkkuräbäreiden ainutlaatuinen tyyli tekee näistä kavereista erityisen suosittuja tapahtumissa, jotka 
tukevat inkluusiota ja monimuotoisuutta. Heistä on tullut monen nuoren esikuva! Herkkuräbärit 
tykkäävät jakaa myös nimmareita!  ฺุู 

#järvenpää #herkkuräbärit #ainutlaatuinen #uusinsilmin 
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Julia Delgado Uusin silmin tapahtumassa 5.10. kello 15 

Julia Delgado on laulaja-lauluntekijä, joka on tunnettu vahvoista kappaleistaan, joissa hän yhdistää 
akustisen kitaran, kaupungin sykkeen ja omakohtaiset tarinat. Kokeneen esiintyjän keikoilla 
musiikkityylit vaihtelevat tunnelmallisesta folkista energiseen menoon. Delgadolle jokainen yleisö on 
ainutlaatuinen! 

#juliadelgado #folk #ainutlaatuinen #uusinsilmin #vammaismessut 

 

 

Jorma Piisinen Uusin silmin tapahtuman avaajana 5.10. kello 11.15 

Järvenpääläinen kansanedustaja Jorma Piisinen on monelle teeveestä tuttu "Remontti-Reiska", joka 
ennen poliittista uraansa on ollut aktiivinen rakennusalan yrittäjä. Politiikassa ensimmäisen kauden 
kansanedustaja ja Järvenpään kaupunginvaltuutettu on keskittynyt muun muassa työllisyyteen, ja 
hänet tunnetaan käytännönläheisenä päättäjänä. Avajaissanoihinsa Piisinen on saanut tukea saanut 
Keski-Uudenmaan kehitysvammaisten tuki ry:n Niklas Strandenilta.  

#remonttireiska #keskiuudenmaanvammaismessut #työllisyys  
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Pyörätuolikoripalloa Uusin silmin -tapahtumassa lauantaina 5.10. 

Pyörätuolikoripallo on Suomessa yksi suosituimmista vammaisurheilulajeista, tarjoten 
liikuntavammaisille mahdollisuuden kilpaurheiluun ja harrastukseen. Laji on mukaansatempaava ja 
nopeatempoinen, ja se seuraa samoja perussääntöjä kuin perinteinen koripallo, vaikka pelissä 
käytetäänkin pyörätuoleja. Suomessa pyörätuolikoripalloa pelataan eri tasoilla, alkaen harrastajista 
aina kansainvälisiin kilpailuihin asti. 

Tule kokemaan ja kokeilemaan lajia Uusin silmin -tapahtumassa, Järvenpään yhteiskoulun 
uudisrakennuksen hulppea sali, osoitteessa Kansakoulunkatu 3. 

 

Rollaattoripujottelua Uusin silmin -tapahtumassa lauantaina 5.10. 

Rollaattori ei ole pelkästään mummojen väline. Tule kokeilemaan, miten se toimii pujotteluradalla! 

 

 

 


